



MK1980 Holding ApS

Teknikvej 36
5260 Odense S
CVR-nr. 39274086

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
17.05.2021

Mikael Aaen Knudsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MK1980 Holding ApS

Teknikvej 36

5260 Odense S

CVR-nr.: 39274086

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mikael Aaen Knudsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber samt enhver aktivitet, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 18.455 t.kr. Egenkapitalen udgør herefter 23.100 t.kr.

Årets resultat anses af ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(5.625)	(5.000)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		17.605.627	300.000
Andre finansielle indtægter		1.280.544	25.488
Andre finansielle omkostninger		(185.944)	(13)
Resultat før skat		18.694.602	320.475
Skat af årets resultat	1	(239.595)	(1.848)
Årets resultat		18.455.007	318.627
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	55.800
Overført resultat		17.855.007	262.827
Resultatdisponering		18.455.007	318.627

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.344.372	4.688.745
Finansielle aktiver		2.344.372	4.688.745
Anlægsaktiver		2.344.372	4.688.745
Fremstillede varer og handelsvarer		500.063	0
Varebeholdninger		500.063	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.396.519	365.363
Værdipapirer og kapitalandele		19.396.519	365.363
Likvide beholdninger		1.134.318	3.581
Omsætningsaktiver		21.030.900	368.944
Aktiver		23.375.272	5.057.689

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		22.450.048	4.945.041
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	55.800
Egenkapital		23.100.048	5.050.841
Bankgæld		13	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.418	5.000
Skyldig skat		239.793	1.848
Kortfristede gældsforpligtelser		275.224	6.848
Gældsforpligtelser		275.224	6.848
Passiver		23.375.272	5.057.689
Personaleforhold	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	4.945.041	0	55.800	5.050.841
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(55.800)	(55.800)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(350.000)	0	(350.000)
Årets resultat	0	17.505.007	350.000	600.000	18.455.007
Egenkapital ultimo	50.000	22.450.048	0	600.000	23.100.048

Noter

1 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	239.595	1.848
	239.595	1.848

2 Personaleforhold

Gennemsnitlige antal ansatte i 2020 er 0

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
